CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 45/2000.

o Vereador Geraldo Carneiro Teixeira,
Presidente da Câmara Municipal de Ouro
Preto, em pleno exercício do seu cargo, na
forma da lei, e tendo em vista o que dispõe a
Lei Complementarn° 02/2000,

RESOLVE:

NOMEAR uma Comissão formada pelos
membros abaixo descritos para, sob a presidência do primeiro, cuidar dos
procedimentos do PAD 002/2000, tendo como denunciado o servidor
Advando Guimarães.

a) Dr. Atair Tavares dos Santos
b) Vereador Targino de Souza Guido
c) Vereador José Severiano Alfenas

O PAD deverá estar concluído em (60)
sessenta dias contados da emissão da presente Portaria.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de
Vasconcellos, aos 29 de agosto de 2000.

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000
Fone:(031) 551-1466 - Geral- Fax:(031) 551-1645

- --